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Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat 

 

 

Alavieskan sivistys- ja hyvinvointilautakunta 

 

Tuulia Säkkinen 

sivistys- ja hyvinvointijohtaja 

tuulia.sakkinen@alavieska.fi 

 

Kirjevastaus epäkohtailmoitukseenne 

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on vastaanottanut 28.2.2025 

epäkohtailmoituksenne, joka koski Pohjois-Pohjanmaan 

hyvinvointialueen (Pohde) perusopetuksen oppilaiden koululääkäri- ja 

koulupsykologipalveluita Alavieskan kunnassa.  

 

Ilmoituksenne mukaan Pohde ei ole järjestänyt Alavieskan kunnassa 

lakisääteisiä koululääkärin tarkastuksia kevään 2023 jälkeen. 

Säännöllinen koulupsykologipalvelu päättyi Alavieskan koululaisilla 

vuoden 2023 lopussa. Tämän jälkeen Pohde on pystynyt 

järjestämään vain kaksi mahdollisuutta käydä psykologilla. Yksistään 

koulupsykologin testaukseen on jonossa 8 oppilasta. Koulupsykologin 

keskusteluvastaanottoa ei ole.  

 

Aluehallintovirasto havaitsi päätöksessään (PSAVI/3497/2024) 

23.1.2025 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen 

kouluterveydenhuollon palvelujen  järjestämisessä lukuvuonna 2023-

2024 merkittäviä puutteita ja antoi Pohjois-Pohjanmaan 

hyvinvointialueelle huomautuksen vastaisen toiminnan varalle 

lainvastaisesta menettelystä järjestää lakisääteiset 

kouluterveydenhuollon määräaikaistarkastukset lainsäädännön 

edellyttämällä tavalla. Päätöksessä todetaan muun muassa, että 

kaikki koululääkärin tarkastukset jäivät tuona aikana toteutumatta 

Alavieskan kunnassa. Aluehallintovirasto kehotti Pohjois-Pohjanmaan 

hyvinvointialuetta varmistamaan omavalvonnalla 

kouluterveydenhuollon tehtäviensä lainmukainen hoitaminen sekä 
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seuraamaan henkilöstön riittävyyttä palvelujen toteuttamiseen 

lainsäädännön edellyttämällä tavalla. Aluehallintovirasto katsoi 

perustelluksi jatkaa Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen 

kouluterveydenhuollon palvelujen järjestämisen valvontaa 

(PSAVI/128/2025 ) alueiden kuntien kouluterveydenhuollossa 

vuosiluokilla 2024–2025. Vastaukset on pyydetty 30.9.2025 

mennessä. Otamme huomioon tämän tekemänne ilmoituksen 

päätöstä tehdessämme. 

 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen lakisääteisten opiskeluhuollon 

psykologipalvelujen järjestäminen on myös valvonnassa Pohjois-

Suomen aluehallintovirastossa (PSAVI/11914/2024). Otamme 

huomioon tämän tekemänne ilmoituksen päätöstä tehdessämme. 

 

terveydenhuollon ylitarkastaja Raija Fors 

Aluehallintovirasto käyttää sähköistä hyväksyntää, jonka merkinnät 

ovat asiakirjan lopussa. 

 

Lisätiedot  

Lisätietoja antaa tarvittaessa terveydenhuollon ylitarkastaja Raija 

Fors, puh. 0295 017 559.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tämä asiakirja PSAVI/2320/2025 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument PSAVI/2320/2025  har 
godkänts elektroniskt 
 
Esittelijä Fors Raija 06.03.2025 10:00 

 


